



無麵粉麵條HIKARI



「HIKARI」不含小麥所以無麩質，小麥過敏、乳糜瀉等麩質過敏患者也能安心食用。
特別添加小腸不易吸收的「香蕉澱粉（抗性澱粉）」，可增強腸道免疫力，達到整腸效果。

商品名稱	無麵粉麵條HIKARI
企業名稱	岩喜製網株式會社
發貨期間	1月/2月/3月/4月/5月/6月/10月/11月/12月
賞味期限	180日
保存方式	冷凍
原材料及添加物	米穀粉 / 日本、甘藷粉 / 日本、大豆粉 / 美國、香蕉粉 / 日本、蒟蒻泥 / 日本、糯米粉 / 日本、大豆發酵液 / 日本
內容量	130 g
尺寸	長45cm 寬32.5cm 高41cm
個數	100
最少進貨量	1箱
出口國家或區域	越南、新加坡、香港、美國、臺灣、其他
使用方式	不只小麥過敏、乳糜瀉等患者，一般民眾也可食用。餐廳營業或露營等場合，可代替義大利麵、拉麵或日式炒麵使用。